
Contacto

Correo Electrónico contratacion@sevillacityoffice.es

Dirección Postal

Alcalde Luis Uruñuela, 1
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 07/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2024 a
las 10:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería Delegada de Congresos y Turismo de Sevilla S.A.

Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de póliza de Seguros Todo Riesgo Daños Materiales para Congresos y
Turismo de Sevilla, S.A. (CONTURSA)

Contratación por parte de CONGRESOS Y TURISMOS DE SEVILLA, de una póliza de seguro de Todo RiesgoDescripción 
de Daños Materiales y garantías adicionales, que ampare todo su patrimonio, y por tanto, todos los bienes muebles e
inmuebles (obra civil, continente, contenido, mercancías y existencias), de cualquier clase, naturaleza y descripción.
Valor estimado del contrato 450.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 200.000 EUR.

Clasificación CPV
66515000 - Servicios de seguros de daños.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Conforme se indica en el documento adjunto

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T90DKiy487vnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contratación por parte de CONGRESOS Y TURISMOS DE SEVILLA, de una póliza de seguro de Todo Riesgo de Daños
Materiales y garantías adicionales, que ampare todo su patrimonio, y por tanto, todos los bienes muebles e inmuebles (obra
civil, continente, contenido, mercancías y existencias), de cualquier clase, naturaleza y descripción.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Comrpomiso derogacion regla proporcional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 5Ponderación 
Oferta Economica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 80Ponderación 

Reducción del importe de las franquicias
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GzAvquT35kuOUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013685713 |  2024-000728697 | Wed, 03 Jul 2024 10:33:08:982 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78672579314572663147165613462297814387 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3bd41d36-d128-49e5-8cc6-347d10d07962
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GzAvquT35kuOUi78BmzhOQ%3D%3D

